



Gmina Czastary
Urząd Gminy w Czastarach
98-410 Czastary, ul. Wolności 29, woj. łódzkie
telefon: 62 7843111, fax: 62 7843191
www.czastary.pl, e-mail: ug@czastary.pl

Czastary dnia 10.07.2020 r.

Znak postępowania: ITOŚ.ZP.271.3.2020

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę ośrodka sportowo-rekreacyjnego w Czastarach - Etap I - Boisko sportowe do piłki nożnej wraz z trybunami” (oznaczenie sprawy: ITOŚ.ZP.271.3.2020)

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do przedmiotowego postępowania, zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami. Przedstawiają one aktualne wymagania Zamawiającego, które należy uwzględnić przy sporządzaniu ofert oraz w trakcie realizacji zamówienia.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Proszę o załączenie przekrojów boiska, przekroju placu manewrowego, chodnika i drogi dojazdowej. Czy Zamawiający posiada wszelkie zgody i uzgodnienia potrzebne do wykonania wjazdu z drogi publicznej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wymienione w pytaniu przekroje zostały umieszczone w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik do SIWZ.

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie posiada aktualnej decyzji zezwalającej na lokalizację zjazdu do działki nr ewid. 1576/9 z drogi powiatowej nr 4715 E. Zamawiający wystąpił o przedłużenie okresu jej obowiązywania do Powiatowego Zarządu Dróg w Wieruszowie. Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę - decyzja nr 137/2017 z dnia 04.04.2017 r., z treści której wynika, że lokalizacja zjazdu z drogi powiatowej została uzgodniona pozytywnie z zarządcą tej drogi.

Ponadto, przed przystąpieniem do robót w pasie drogowym należy uzyskać decyzję na zajęcie pasa drogowego zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. Zamawiający informuje, że obowiązek ten będzie spoczywał na Wykonawcy zadania.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia jest opisana w przedmiarze trybuna 2 rzędowa na 72 miejsca - 2 szt. czy trybuna z rysunku w projekcie, tj. 3 rzędowa na 119 miejsc?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przedmiotem zamówienia jest opisana w przedmiarze trybuna 2-rzędowa na 72 miejsca - 2 szt., natomiast zakres i opis techniczny jest analogiczny do trybuny 3-rzędowej na 119 miejsc.

Pytanie 3.

Proszę o rysunek ogrodzenia ze wskazaniem wymiarów oraz innych danych słupków i paneli.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Ogrodzenie jest ogrodzeniem typowym modułowym wykonanym z drutu fi 5 malowane proszkowo w kolorze grafitowym lub antracyt o wym. panelu 123x250 cm zamocowanym na słupkach o wym. 40x60 mm o wykończeniu analogicznym do paneli. Furtki systemowe z wykończeniem analogicznym do paneli. Podmurówka z płyty betonowej zbrojonej między słupkami.

Pytanie 4.

Proszę o rysunek i dane oświetlenia boiska i wskazanie zakresu prac elektrycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przebieg i opis instalacji oświetlenia boiska znajduje się w dokumentacji instalacji elektrycznej (branża elektryczna).

Pytanie 5.

Proszę o rysunek nawodnienia boiska i instalacji wodociągowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wskazał formę nawodnienia boiska i instalacji wodociągowej w pkt 2.4.1. Projektu zamiennego zagospodarowania terenu - jako przyłącze punktowe.

Pytanie 6.

Proszę o rysunek piłkochwyłów ze wskazaniem wymiarów oraz innych danych słupów, siatki i linki.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga dostawy i montażu piłkochwyłów standardowych - odpowiadających przepisom Polskiego Związku Piłki Nożnej. Wymiary oraz dane słupków, siatki zostały określone m.in. w przedmiarze robót.

Pytanie 7.

Proszę o informację czy w okresie rocznej pielęgnacji Zamawiający będzie pokrywał koszty wody do podlewania boiska? Czy Zamawiający będzie wykonywał bieżącą pielęgnację boiska, tj. koszenie, podlewanie, a Wykonawca będzie musiał wykonać tylko zabiegi regeneracyjne?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zasady prowadzenia pielęgnacji boiska, w tym nawożenie zostały opisane w Załączniku nr 1 do umowy - Opis szczegółowy zakresu robót dla zadania pn.: „Budowa ośrodka sportowo- rekreacyjnego w Czastarach – Etap I – Boisko sportowe do piłki nożnej wraz z trybunami”. Koszt zużycia wody do podlewania boiska będzie pokrywał Wykonawca.

Pytanie 8.

Zamawiający stawia przed wykonawcami warunek:

a) wykonał (zakończył) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo wykonał zadanie polegające na:

1. wykonaniu zabiegów pielęgnacyjnych na boiskach o nawierzchni z trawy naturalnej - 2 szt.

2. wykonaniu boisk o nawierzchni z trawy naturalnej o powierzchni minimalnej 6000m² - 2 szt.,

w tym: - min. 1 boisko z wykonanym oświetleniem stadionowym.

Pytanie brzmi:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli roboty budowlane związane z budową dwóch boisk z trawy naturalnej o powierzchni min. 6000m² w tym jedno z oświetleniem oraz pielęgnacją tychże boisk wykonane były w jednym kontrakcie - w jednej umowie przy czym Boiska ukończono w czerwcu a zabiegi pielęgnacyjne trwały do września 2015? Umowa na wykonanie tych robót obejmowała okres od kwietnia do września 2015. patrz załączone referencje.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający uzna warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej za spełniony, jeżeli wykonane zadania zostały realizowane w ramach jednej umowy tylko i wyłącznie, jeśli zostaną spełnione wszystkie wymagania określone w SIWZ dot. przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający w celu wykazania przez wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej i zawodowej opisanego w pkt. 5.3.3. ppkt a uzna referencje potwierdzające wykonanie przez wykonawcę oświetlenia boiska z trawy naturalnej o powierzchni 4.500 m² lub referencje na wykonanie oświetlenia dwóch boisk o powierzchni 2.400 m² i 4.500 m² o łącznej wielkości 6.400 m² lub referencje oddzielnie na oświetlenie i oddzielnie na boiska pełnowymiarowe?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie uzna opisanych wyżej referencji jako spełniających warunek udziału w postępowaniu.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

WÓJT
Dariusz Fejman